PORTARIA Nº 36 DE 29 DE ABRILDE 2022
(EXONERA EMPREGODE PROVIMENTO PERMANENTE — APOSENTADORIA EC 103/2019)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições
legais e

RESOLVE:

ARTIGO 1º - EXONERAR,a empregada pública municipal TANIA THOMAZ QUIRINO,
portadora da cédula de identidade RGnº 11.718.012 e inscrita no CPF/MF sob nº 069
064 318 70 do emprego de provimento efetivo de Dentista em razão de
aposentadoria concedida em 25 de novembro de 2021 com a utilização de tempo
de contribuição decorrente do emprego, com fundamento no artigo 37, $ 14 da
Constituição Federal, cujo texto foi introduzido pela EC 103 de 12 de novembro de
2019.

ARTIGO 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadasas disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Clinfática de ram 29 de abril de 2022.

Gliciaecas am
Paulo Henrique Franteschini

Prefeito Municipal

Publicadana Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia
em 29 de abril de 2022. f

ce + ,

PauúloHenrique Frgficeschini
Prefeito Municipal

Avenida 4, 381 - Fone: (19)3566-9090- CEP: 13.550-000 - Analândia/SP.
email: gabinete(a analandia.sp.gov.br | site: www.analandia.sp.gov.br